РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОЛЬХОНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
КУРЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.08.2021 г.                                                д. Куреть                                                           № 46

О подготовке проекта о внесении изменений
в правила землепользования и застройки Куретского
муниципального образования

 В целях приведения правил землепользования и застройки Куретского муниципального образования в соответствии с федеральным законодательством, руководствуясь статьями 31,32,33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 23,46 Устава Куретского муниципального образования, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Подготовить проект внесения изменений в правила землепользования и застройки Куретского муниципального образования.
[bookmark: _GoBack]2. Установить, что заинтересованные лица вправе направлять свои предложения по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки Куретского муниципального образования в комиссию по подготовке проекта правил землепользования и застройки в письменной форме по адресу: Ольхонский район д. Куреть ул. М.Копыловой, д. 15А с момента опубликования настоящего постановления до 17 часов 15.09.2021 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене нормативно-правовых актов Куретского муниципального образования и на официальном сайте администрации Куретского муниципального образования в установленные сроки.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Куретского
муниципального образования                                                                               А.А. Копейкин